
ZZaarrzząąddzzeenniiee  NNrr  9922//22000088  
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 30 września 2008 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2008 rok 

 

Na podstawie art. 188 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 249, poz. 2104; zm. z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 169, poz. 1420, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, 
poz. 1381, nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Dz. U. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz.984) 
oraz § 12 Uchwały Rady Gminy Nr XIII/64/2007 z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2008 – Wójt Gminy Ustronie Morskie 
zarządza, co następuje:  

 
 
§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Ustronie Morskie o kwotę 6 236,00 zł , zgodnie  
z zzaałłąącczznniikkiieemm  nnrr  11. 
§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Ustronie Morskie o kwotę 6 236,00 zł , zgodnie  
z zzaałłąącczznniikkiieemm  nnrr  22. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
 DDoocchhooddyy w kwocie ogólnej      17 502 426,97 zł 
 - w tym zadania zlecone                 1 141 126,53 zł 
 WWyyddaattkkii  w kwocie ogólnej      20 723 828,13 zł 
 - w tym zadania zlecone                     1 141 126,53 zł 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Ustronie Morskie i stanowi podstawę do korekty układu wykonawczego budżetu 
na 2008 rok. 

 
 
 



 
  

UUZZAASSAADDNNIIEENNIIEE  
  

ddoo  zzaarrzząąddzzeenniiaa  WWóójjttaa  GGmmiinnyy  ww  sspprraawwiiee  zzmmiiaann  ww  bbuuddżżeecciiee  
GGmmiinnyy  UUssttrroonniiee  MMoorrsskkiiee  nnaa  22000088  rrookk  

  
  
  

I.I.  Zmiany  po  stronie  dochodów    dokonano  w  związku:  Zmiany po stronie dochodów dokonano w związku:

RRoozzddzz..  8855221199::    
  zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 400/2008 z dnia 15 września 2008 r. w sprawie 

przyznania z budżetu państwa dotacji celowej na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków 
pomocy społecznej - kwota 2 500,00; 

RRoozzddzz..  8855441155::    
 zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 394/2008 z dnia 8 września 2008 r. w sprawie 

przyznania z budżetu państwa dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników dla dzieci 
rozpoczynających obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne, naukę w klasach I-III szkoły 
podstawowej lub w klasach I – III ogólnokształcącej szkoły muzycznej I stopnia – Wyprawka szkolna” 
– kwota  3 736,00. 

   
II.II.  Zmiany  po  stronie  wydatków    dokonano  w  związku:  Zmiany po stronie wydatków dokonano w związku:

  

RRoozzddzz..  8855221199  ii  8855441155::    
  zgodnie z informacją podaną w zmianach dochodów; 

 

Ponadto dokonuje się przeniesienia planu wydatków w ramach rozdziałów miedzy paragrafami na zabezpieczenie 

faktycznych potrzeb Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, jednostek oświatowych i Urzędu Gminy w 

Ustroniu Morskim.  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządziła: 
Skarbnik 
Jolanta Włodarek 
 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 1 359 590,00 2 500,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 99 100,00 2 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

98 000,00 2 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 338,00 3 736,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 338,00 3 736,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

12 338,00 3 736,00

Załącznik nr 1.
do Zarządzenia Nr 92/2008

Wójta Gminy Ustronie Morskie
z dnia 30 września 2008 r.

ZMIANY  PO  STRONIE DOCHODÓW  BUDŻETU GMINY 
USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2008

16 074,00

Po zmianie

1 362 090,00

101 600,00

100 500,00

16 074,00

16 074,00

17 496 190,97 6 236,00Razem: 17 502 426,97



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
630 Turystyka 1 123 808,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 415 385,00 0,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 920,00 - 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 320,00 3,00

4388 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 920,00 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 910,00 - 3,00

63095 Pozostała działalność 708 423,00 0,00

4260 Zakup energii 33 500,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 553,00 - 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 193 890,00 0,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 79 000,00 - 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 34 000 00 - 1 000 00

1 123 808,00

Załącznik nr 2.

ZMIANY  PO  STRONIE WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY 

do Zarządzenia Nr 92/2008
Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 30 września 2008 r.

Po zmianie
USTRONIE MORSKIE  W  ROKU 2008

415 385,00

640,00

240 323,00

1 200,00

907,00

708 423,00

38 500,00

65 553,00

193 890,00

78 000,00

33 000 004270 Zakup usług remontowych 34 000,00 - 1 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

111 390,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 950,00 - 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 1 000,00

70095 Pozostała działalność 3 500,00 1 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 3 500,00 1 000,00

710 Działalność usługowa 415 309,00 0,00

71035 Cmentarze 193 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 700,00

750 Administracja publiczna 3 111 083,23 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 161 871,00 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 1 200,00 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 960 482,00 - 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 536,29 - 1 655,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 1 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 300,00 939,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 36 000,00 - 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 21 319,00 - 939,00

75095 Pozostała działalność 858 442,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 037,43 3,00

1

33 000,00

111 390,00

8 950,00

3 000,00

4 500,00

4 500,00

415 309,00

193 000,00

177 881,29

8 155,00

1 300,00

4 500,00

3 111 083,23

162 371,00

1 700,00

1 959 982,00

81 239,00

35 500,00

20 380,00

858 442,00

23 040,43



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 910,00 - 3,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 363 587,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 260 936,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 957,51 19,00

4260 Zakup energii 15 900,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 932,00 - 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 133,00 - 19,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

210 241,00 0,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 210 241,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 910,00 - 3,00

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 22 000,00 3,00

801 Oświata i wychowanie 4 601 190,50 3 736,00

80101 Szkoły podstawowe 2 182 164 00 4 885 00

907,00

363 587,00

260 936,00

34 976,51

17 900,00

11 932,00

1 114,00

210 241,00

210 241,00

907,00

22 003,00

4 604 926,50

2 187 049 00

Po zmianie

80101 Szkoły podstawowe 2 182 164,00 4 885,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 86 100,00 1 550,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 400,00 - 1 250,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 11 900,00 3 526,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 71 024,00 1 059,00

80104 Przedszkola 809 160,00 - 180,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 21 400,00 - 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 227,00 354,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 200,00 210,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 18 935,00 - 444,00

80110 Gimnazja 1 129 331,00 - 123,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 41 523,00 - 1 323,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 1 500,00 700,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 176 072,50 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 372,50 - 393,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 587,00 - 57,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 0,00 350,00

2

2 187 049,00

87 650,00

2 150,00

15 426,00

72 083,00

808 980,00

21 100,00

500,00

40 200,00

2 200,00

176 072,50

58 979,50

20 581,00

2 410,00

18 491,00

1 129 208,00

100,00

1 530,00

350,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
80195 Pozostała działalność 243 426,00 - 846,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 20 906,00 - 846,00

851 Ochrona zdrowia 644 203,56 0,00

85195 Pozostała działalność 272 710,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 597,35 - 5 000,00

4260 Zakup energii 62 500,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 400,00 - 5 000,00

852 Pomoc społeczna 2 061 809,02 2 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 33 600,00 - 483,54

3110 Świadczenia społeczne 33 600,00 - 483,54

85219 Ośrodki pomocy społecznej 382 454,16 2 983,54

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 684,16 483,54

4740
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

3 500,00 1 250,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 3 500,00 1 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 641 683,37 0,00

242 580,00

20 060,00

644 203,56

272 710,00

2 597,35

72 500,00

53 400,00

2 064 309,02

33 116,46

33 116,46

385 437,70

5 167,70

4 750,00

4 750,00

2 641 683,37

Po zmianie

90002 Gospodarka odpadami 144 571,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 600,00 302,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 209,00 - 302,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 907 836,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 262,00 3 049,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 24 338,00 - 3 049,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 998 958,92 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 - 230,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 230,00

926 Kultura fizyczna i sport 1 949 692,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 1 162 692,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 - 651,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 2 000,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 284,00 151,00

20 717 592,13 6 236,00

3

21 289,00

1 162 692,00

25 349,00

2 500,00

998 958,92

50 000,00

144 571,00

83 902,00

907,00

907 836,00

68 311,00

1 435,00

Razem: 20 723 828,13

1 170,00

330,00

1 949 692,00


	Zarządzenie Nr 92
	uzasadnienie 30.09.2008
	Jolanta Włodarek

	zał nr 1
	doc1

	zał nr 2
	doc1


